
お気軽にご相談ください

ヤザキケアセンター 紙ふうせん

℡ ０５５-９６５-０６３３

矢崎にお勤めの方に関係なく
ご利用になれます。
見学も随時受け付けております。

新年、明けましておめでとうございます
矢崎総業㈱経営企画室ヤザキケアセンター紙ふうせん　２０２３/１/１ 発行

2019
第 90 号
３月
１３６
１

２０２３年

レイアウトを
練っています！

めでたし～めでたし～

みんな揃ってハイポーズ！

お菓子の
プレゼント！

サ
ン
タ
さ
ん
と

い
っ
し
ょ
に

誰だかわかるかな？

* 機能訓練デイサービス *

デイサービス 機能訓練型デイサービス 居宅介護支援

訪問看護

事 務

訪問介護

グループホーム

新規サービス企画 (サロン)

旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も変わらぬご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます。

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、ボランティアの皆様の多大なるご支援ご協力をいただき、無事に新年を迎える事が出来ましたこと
を感謝申し上げます。この災禍の一日も早い終息を願うとともに幸多き一年になりますよう心からお祈り申し上げます。矢崎グループ
や地域の皆様と連携し、利用者様に満足していただけるサービスを提供できるよう、職員一同、更なるサービスの向上に努めてまいりま
す。本年もこれまでと変わらぬご支援ご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

ヤザキケアセンター紙ふうせん　職員一同

12 月はイベントがたくさんありました！
なかでも恒例の !? 職員による『かさ地蔵』
の熱演には拍手喝采！みーんな笑顔に！



１ 月の行事予定

* コミュニティサロン *

YYY 体操ボランティア JOT13 日 18 日 27 日 31 日

給食 ： 郷土料理 『愛媛県』17 日 『ビタミン強化週間』23 日～ 27 日

お正月飾りを
作りました。

毎月 第３土曜日 9:30 ～ 11:30

お待たせしました！
コミュニティーサロン再開しました！
お久しぶりでプチ同窓会が開かれてい
たり、初めましての方も和気あいあいと
みんな一緒に楽しいひと時を過ごし
ました。

脳活性プログラム

次回は ...
1月21日
土曜日

紙ふうせん クリスマス会クリスマス会

※本新聞で掲載している個人写真につきましては許可の下掲載しております。 撮影時のみマスクを外しています。

* グループホーム *

* デイサービス *

12 月 21 日 22 日 23 日、にクリスマス会が行われました。演奏会、ダンス、歌合戦、寸劇などの
盛りだくさんの内容にみなさん笑ったり、驚いたり、楽しい時間をすごしました。

・ 子育てだんご汁

・ とり天

・ がめ煮

・ いちご

～メニュー～

制作中は、みなさんもくもくと
真剣な眼差しです

みなさまの
ご参加を

お待ちしております！

上手にできて
みんなニッコリ

ハンドベルの演奏 時の流れに身をまかせ♪ 高校 3 年生♪

365 日の紙飛行機♪
ゲゲゲの鬼太郎

職員も参加し
フラダンスの披露です。　

マツケンサンバ♪

クリスマスメニュー

サックスの演奏に
みなさんうっとり

サンタさんから
プレゼント！

たくさん
練習しました！

実習生２人も
頑張りました！

鬼太郎 目玉のおやじに猫娘
一反木綿も！

厳しい寒さが続いていますが、グループホームでは
白熱の戦いが繰り広げられています。

初めてのボッチャ

ゆず湯に入りました！

メリークリスマス！

みかん狩り


